

NM Holding II ApS
c/o Steen Kalsing
Dronningens Vænge 5, 2. th
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 03 52 51

ÅRSRAPPORT 2025
(9. regnskabsår)
1. JANUAR – 31. DECEMBER 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
På selskabets ordinære generalforsamling
Den 31/3-26

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning.....	3
Årsrapport	
Anvendt regnskabspraksis	4-6
Resultatopgørelse 1. januar - 31.december 2025.....	7
Balance 31. december 2025.....	8-9
Noter til årsrapporten.....	10-11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NM Holding II ApS
c/o Steen Kalsing
Dronningens Vænge 5, 2. th
2800 Kongens Lyngby

CVR 39035251

Regnskabsår 1. januar – 31. december

Hjemstedskommune Lyngby-Taarbæk
8. regnskabsår

Direktion

Steen Kalsing

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 100.865 mod t.kr. 958 sidste år. Selskabets egenkapital udgør 31/12-25 kr. 9.422.886

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets Finansielle stilling væsentligt.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og ikke realiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under á conto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets sambeskatningsbidrag og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Den skattemæssige grænse for småaktiver udgør for indeværende år kr. 34.400

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Værdipapirer

Værdipapirer måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen og værdireguleringer foretages over resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025

<u>Note</u>		2024 <u>(i t.kr.)</u>
(1) Andre omkostninger	24.072	23
(2) Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>DRIFTSRESULTAT</u>	-24.072	-23
(3) Finansielle indtægter	609.968	1.338
(4) Finansielle omkostninger.....	<u>-485.031</u>	<u>-357</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	100.865	958
Regulering af tidligere afsat skat	0	0
(5) Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Årets resultat</u>	<u>100.865</u>	<u>958</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret.....	400.000	400
Overført til næste år	<u>-299.135</u>	<u>558</u>
	<u>100.865</u>	<u>958</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025NoteAKTIVER:

		2024 (i t.kr.)
	<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>	
(6)	Værdipapirer.....	9.285.626 9.674
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	9.285.626 9.674
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	9.285.626 9.674

OMSÆTNINGSAKTIVER:

	Øvrige tilgodehavender	9.499 9
	Betalt a conto skat	46.000 0
	Tilgodehavende udbytteskat.....	116.711 11
	Tilgodehavender	172.210 20
	Likvide beholdninger	27.169 129
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	199.379 149
	<u>AKTIVER I ALT</u>	9.485.005 9.823

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025NotePASSIVER:EGENKAPITAL:

		2024 (i t.kr.)
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
	Selskabskapital	50.000 50
	Overført ved emission	9.314.880 9.415
(7)	Overført resultat.....	-341.994 -43
	Forslag til udbytte	400.000 400
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>9.422.886 9.822</u>
	 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	Ringkøbing Landbobank	0 0
	Selskabsskat	0 0
	Anden gæld	62.119 1
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>62.119 1</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>62.119 1</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>9.485.005 9.823</u>

(8) Eventualposter(9) Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

		2024 (i t.kr.)
(1)	<u>ANDRE OMKOSTNINGER:</u>	
	IT omkostninger	0 0
	Revisionshonorar (inklusive moms).....	17.000 17
	Regnskabsmæssig assistance (inklusive moms).....	<u>7.072</u> <u>6</u>
		<u>24.072</u> <u>23</u>
(2)	<u>PERSONALEOMKOSTNINGER:</u>	
	Antal af personer beskæftiget i gennemsnit	1 1
	De samlede personaleomkostninger udgør	
	Løn og gager.....	<u>0</u> <u>0</u>
(3)	<u>FINASIELLE INDTÆGTER:</u>	
	Aktieudbytte	530.506 43
	Aktieudbytte, udenlandske aktier, netto	962 1
	Udbytte investeringsforeninger	0 0
	Realiseret kursgevinst investeringsbeviser	409 870
	Realiseret kursgevinst på aktier	39.861 154
	Ikke realiseret kursgevinst på aktier	13.588 86
	Ikke realiseret kursgevinst på obligationer	0 37
	Ikke realiseret kursgevinst investeringsforeninger	<u>24.642</u> <u>147</u>
	<u>FINASIELLE INDTÆGTER I ALT</u>	<u>609.968</u> <u>1.338</u>
(4)	<u>FINASIELLE OMKOSTNINGER:</u>	
	Renteudgifter bank	0 0
	Bankomkostninger og gebyrer.....	306 3
	Realiseret kurstab på aktier	70 0
	Ikke realiseret kurstab på investeringsforeninger	123.440 244
	Ikke realiseret kurstab på aktier.....	358.740 110
	Realiseret kurstab investeringsbeviser.....	0 0
	Ej fradragsberettigede omkostninger (skattekontoen).....	<u>2.475</u> <u>0</u>
	<u>FINASIELLE OMKOSTNINGER I ALT</u>	<u>485.031</u> <u>357</u>

NOTER (fortsat)

		2024 <u>(i t.kr.)</u>
(5)	<u>SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</u>	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0 0
	Regulering af tidligere afsat skat	<u>0</u> <u>0</u>
		<u>0</u> <u>0</u>
(6)	<u>VÆRDIPAPIRER M.V.</u>	
	<u>Aktier:</u>	
	Udenlandske aktier	0 4.584
	Indenlandske aktier	<u>665.753</u> <u>3.752</u>
	Aktier i alt:.....	665.753 8.336
	<u>Obligationer:</u>	
	Investeringsforeninger.....	8.619.873 1.338
	Obligationer.....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>Obligationer i alt:.....</u>	<u>8.619.873</u> <u>1.338</u>
	Værdipapirer i alt:.....	<u>9.285.626</u> <u>9.674</u>
(7)	<u>OVERFØRT RESULTAT:</u>	
	Saldo 1. januar 2025	-42.859 -601
	Overført ifølge resultatdisponering	<u>-299.135</u> <u>558</u>
	Saldo 31. december 2025.....	<u>341.994</u> <u>-43</u>
(8)	<u>EVENTUALPOSTER M.V.</u>	
	Der påhviler ikke selskabet eventual- kautions- eller garantiforpligtelser ud over det i regnskabet oplyste.	
(9)	<u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>	
	Selskabet har ikke stillet sikkerhedsstillelser.	